serenissimo principi domino Philippo dei gratia castellae, legionis, 
Aragonum, Utriusque siciliae, hierusalem, Portugaliae, navarrae et 
indiarum regi, archiduci Austriae, duci Burgundiae, lotharingiae, 
Brabantiae, comiti flandriae, tirolis domino fratri et consanguineo 
nostro carissimo Vladislaus sigismundus dei gratia princeps Poloniae 
et sueciae electus, magnus dux moschoviae, smolenscensis, severiensis, 
czernichoviensis ducatuum administrator, salutem et mutui amoris 
atque omnis felicitatis perpetuum incrementum. 

serenissime princeps domine frater et consanguinee noster carissime, 
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Alexandrum rangonum1 ex comitibus castri crescensis et Burgi franchi 
nunc gubernatorem sancti severini summa prosequimur benevolentia, 
cum propter eximiam eius virtutem morumque integritatem et egregia 
in nos studia, tum etiam ob patrui eius reverendissimi domini claudii 
rangonii2 episcopi regii singularia in serenissimum regem et patrem 
nostrum carissimum merita, apud quem multis annis nuntii apostolici 
munere, magna cum laude et gratia functus est, adeo ut suae maiestatis 
praecipue commendatione a Gregorio XV cardinalis designatus fuerit, 
licet dignitatem ipsam morte praeventus adire non potuerit, quae 
dignitas in nepote hoc, serenissimo parente nostro amice commendante, 
instaurata fuisset, nisi pontifex tam cito fatis cessisset. Hunc igitur 
ad ecclesiastica munia praeclaris animi dotibus egregie instructum, 
diligenter maiestati Vestrae commendamus obnixeque petimus, ut prima 
vacationis in regno neapolitano vel ducatu mediolanensi occasione 
oblata, episcopatum ei aliquem ibidem conferre dignetur. Dignitates 
enim aliae insigniores in  caeteris italiae partibus, ab ipsis cardinalibus 
possidentur. Certo nobis persuasum habemus, illum ea fide, obsequio 
et devotione maiestatis Vestrae honori cultuique studia atque servitia 
sua consecraturum, ut tanto Maiestatis Vestrae beneficio sese dignum 
semper nec ingratum sit exhibiturus. Nos quoque ea in re singularem 
erga nos maiestatis Vestrae benevolentiam agnoscemus et serenissimo 
parenti longe gratissimum erit, carae addictaeque sibi familiae rangoniae 
virum a Maiestate Vestra adiuvari ornarique. Prosperam de caetero 
valetudinem et felicissimos rerum successus maiestati Vestrae a deo 
precamur. Varsaviae die X Augusti 1626. Eiusdem Maiestatis Vestrae 
frater et consanguineus Vladislaus Sigismundus.              

1   Alessandro Rangoni (1578–1640), Count de Castelvetro, nephew of  Bishop Claudio 
rangoni, apostolic nuncio to Poland, whom he accompanied during his stay at the 
court of  Sigismund III; in 1628 he became bishop of  Modena.